
Výstavba DOK v traťovém úseku Děčín východ -  Rumbud<
Dodatek č. 1 k SoD

Dodatek č. 1
ke smlouvě o Dílo, č. obj.: E618-S-1242/2019, č. zhot.: 19012, uzavřené dne 8.4.2019

(dále jen „Smlouva") mezi

1.1. Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

(dále jen „Objednatel") 

a

1.2. Zhotovitelem:
IXPROJEKTA s.r.o.
se sídlem Brno -  Štýřice, Heršpická 813/5, PSČ 639 00 
IČ: 03977471 DIČ: CZ03977471
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87636 

zastoupená Ing. Jiřím Šiprem, prokurístou společnosti 

(dále jen „Zhotovitel")

na zpracování Dokumentace pro územní řízení a hodnocení ekonomické efektivnosti

„Výstavba DOK v traťovém úseku Děčín východ -
Rumburk“

i.
PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu plnění 
Díla. Důvodem pro prodloužení termínu předání Díla je nutnost vzájemné koordinace stavby s právě 
probíhající stavbou „PD oprava SZZ Děčín východ horní nádraží" v rámci které je mimo jiného taktéž 
řešena výstavba nové sdělovací kabelizace, kabelovodu a dalších souvisejících technologií 
v železniční stanicí Děčín východ. Nutnost vzájemné koordinace obou staveb vzešla z proběhlých 
místních šetření a pracovní porady týkajících se uvedené problematiky.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V souvislosti svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na 
ustanovení článku 11 -  závěrečná ustanovení, odst.11.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy 
následovně:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla:

a) zrušuje se stávající text v odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Strana 1 (celkem 3)



Výstavba DOK v traťovém úseku Děčín východ -  Rumburf<
zpracování DÚR, EH 

Dodatek č. 1

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

D ílo

Term ín p ln ě n í

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

P op is  č in n o s tí p ro vá d ěn ý ch  
v  D ílč í e tapě

P o d m ín k y  
d o k o n če n í D ílč í 

e ta p v

Datum zahájení 
prací po nabytí účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD

DÚR včetně EH a SR 
k připomínkám

Předávací protokol 
pro část díla

2. Dílčí etapa do 6 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DÚR včetně EH, SR, 
oceněného a neoceněného 

formuláře požadavků na výkon 
a funkci včetně neoceněného 

všeobecného objektu 
Podání žádosti o závazné 

stanovisko orgánu územního 
plánování nebo rozhodnutí o 

umístění stavby

Předávací protokol 
pro část díla 
Kopie Žádosti o 
závazné
stanovisko orgánu 
územního 
plánování nebo 
rozhodnutí o 
umístění stavby

3. Ukončení díla do 8 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD

Kompletní dokumentace DÚR 
s vydaným závazným 

stanoviskem orgánu územního 
plánování nebo rozhodnutí o 
umístění stavby v právní moci

Konečný předávací 
protokol
Vydané závazné 
stanovisko orgánu 
územního 
plánování nebo 
rozhodnutí o 
umístění stavby v 
právní moci

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Dokumentaci pro územn řízení.

2) Článek 6 - Platební podmínky:

a) zrušuje se se stávající text v odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování aktualizace přípravné dokumentace dle 
čl. 4, odst. 4.2. této smlouvy, bude zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění -  do 4 měsíců od nabytí
účinnosti SOD (podmíněno předložením konceptu DÚR, včetně EH a SR), 
fakturace ceny nejvýše však 40%  celkové ceny díla. Fakturu v celkové výši 
248 464,- Kč (bez DPFI) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění -  do 6 měsíců od 
nabytí účinnosti SOD (podmíněno předložením čistopisu DÚR, včetně EH a 
SR), fakturace ceny nejvýše však 20%  celkové ceny díla. Fakturu v celkové 
výši 124 232,- Kč (bez DPFI) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla -  do 8 měsíců od nabytí
účinnosti SOD (podmíněno předložením kompletního plnění včetně závazného 
stanoviska orgánu územního plánování nebo rozhodnutí o umístění stavby v 
právní moci), fakturace ceny nejvýše však 40%  celkové ceny díla. Fakturu v

Strana 2 (celkem 3)



Výstavba DOK v traťovém úseku Děčín východ -  Rumbur1<
zpracování DŮR, EH 

Dodatek č. 1

celkové výši 248 464,- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

III
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
Objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží Zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 8.4.2019 nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 339631

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c76d9d1-3b82-45cd-91a1-7eeb8a087019

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.07.2019 11:45:00


		2019-07-17T09:45:03+0000




